
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2023 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 28/Sep/2024

del 01/Oct/2023 al 31/Dic/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGN.. Saldo inicial : 4,433,420.78 
 
4150-0000-0000 PRODUCTOS DE TIPO COR.. Saldo inicial : 346,973.94 
 
4151-5191-0000 Otros producos no especific.. Saldo inicial : 346,973.94 
31/Oct/2023 Ingresos 3  INGRESOS DE DESAYUNOS A.. 041023 13,900.00 360,873.94 
31/Oct/2023 Ingresos 3  INGRESOS DE DESAYUNOS S.. 041023 32,400.00 393,273.94 
31/Oct/2023 Ingresos 3  INGRESOS DE DESPENSAS O.. 271023 7,285.00 400,558.94 
31/Oct/2023 Ingresos 3  INGRESOS DE PREMATRIMO.. 301023 3,250.00 403,808.94 
31/Oct/2023 Ingresos 3  INGRESOS DE PSICOLOGIA O.. 301023 1,160.00 404,968.94 
31/Oct/2023 Ingresos 3  INGRESOS DE UBR OCTUBRE..301023 7,440.00 412,408.94 
31/Oct/2023 Ingresos 3  INGRESOS DE UBR SEPTIEM.. 021023 620.00 413,028.94 
31/Oct/2023 Ingresos 4  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 311023 111.98 413,140.92 
31/Oct/2023 Ingresos 4  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 311023 14.00 413,154.92 
31/Oct/2023 Ingresos 4  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 311023 43.78 413,198.70 
31/Oct/2023 Ingresos 4  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 311023 2.88 413,201.58 
31/Oct/2023 Ingresos 4  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 311023 1.65 413,203.23 
30/Nov/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE DESPENSAS N.. 151123 6,410.00 419,613.23 
30/Nov/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE DESPENSAS N.. 151123 875.00 420,488.23 
30/Nov/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE DESAYUNOS O..151123 32,400.00 452,888.23 
30/Nov/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE PREMATRIMO.. 291123 3,150.00 456,038.23 
30/Nov/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE UBR NOVIEMB.. 291123 7,760.00 463,798.23 
30/Nov/2023 Ingresos 5  INGRESOS DE PSICOLOGIA N.. 291123 960.00 464,758.23 
30/Nov/2023 Ingresos 5  INGRESOS DEL PROGRAMA P..301123 18,000.00 482,758.23 
30/Nov/2023 Ingresos 5  INGRESOS DEL PROGRAMA P..301123 1,230.00 483,988.23 
30/Nov/2023 Ingresos 5  INGRESOS DEL PROGRAMA P..301123 3,000.00 486,988.23 
30/Nov/2023 Ingresos 6  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 301123 35.37 487,023.60 
30/Nov/2023 Ingresos 6  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 301123 18.24 487,041.84 
30/Nov/2023 Ingresos 6  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 301123 58.55 487,100.39 
30/Nov/2023 Ingresos 6  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 301123 1.63 487,102.02 
30/Nov/2023 Ingresos 6  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 301123 1.68 487,103.70 
31/Dic/2023 Ingresos 3  INGRESOS DE DESPENSAS D.. 011223 6,385.00 493,488.70 
31/Dic/2023 Ingresos 3  INGRESOS DE PREMATRIMO.. 141223 2,800.00 496,288.70 
31/Dic/2023 Ingresos 3  INGRESOS DE UBR DICIEMBR..141223 2,480.00 498,768.70 
31/Dic/2023 Ingresos 3  INGRESOS DE PSICOLOGIA D.. 141223 720.00 499,488.70 
31/Dic/2023 Ingresos 3  INGRESOS DE PODOLOGIA DI..141223 6,800.00 506,288.70 
31/Dic/2023 Ingresos 3  INGRESOS DE DESAYUNOS D..151223 17,000.00 523,288.70 
31/Dic/2023 Ingresos 3  INGRESOS DE DESAYUNOS N..151223 30,900.00 554,188.70 
31/Dic/2023 Ingresos 4  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 311223 23.48 554,212.18 
31/Dic/2023 Ingresos 4  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 311223 5.29 554,217.47 
31/Dic/2023 Ingresos 4  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 311223 28.89 554,246.36 
31/Dic/2023 Ingresos 4  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 311223 1.85 554,248.21 
31/Dic/2023 Ingresos 4  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 311223 1.55 554,249.76 

Total: 0.00 207,275.82 554,249.76 
 
 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 207,275.82 554,249.76 
 
4213-0000-0000 DERIVADOS DEL GOBIERN.. Saldo inicial : 1,358,523.44 
06/Nov/2023 Ingresos 3  APOYO ECONOMICO PARA L.. F/AFA 42,840.00 1,401,363.44 
29/Nov/2023 Ingresos 4  APOYO ECONOMICO PARA L.. F/213 96,390.00 1,497,753.44 

Total: 0.00 139,230.00 1,497,753.44 
 
4220-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGN.. Saldo inicial : 2,727,923.40 
 
4221-0000-0000 Transferencias internas y as.. Saldo inicial : 2,727,923.40 
16/Oct/2023 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/109 300,000.00 3,027,923.40 
16/Oct/2023 Ingresos 2  APOYO PARA PAGO DE CONV..F/128 3,102.60 3,031,026.00 
15/Nov/2023 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/3B2 300,000.00 3,331,026.00 
15/Nov/2023 Ingresos 2  APOYO PARA PAGO DE CONV..F/75A 3,102.60 3,334,128.60 
15/Dic/2023 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/FFF 300,000.00 3,634,128.60 
15/Dic/2023 Ingresos 2  APOYO PARA PAGO DE CONV..F/9EC 3,102.60 3,637,231.20 

Total: 0.00 909,307.80 3,637,231.20 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 909,307.80 3,637,231.20 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 1,255,813.62 5,689,234.40 



CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2023 Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 28/Sep/2024

del 01/Oct/2023 al 31/Dic/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

 
 

T o t a l: 0.00 1,255,813.62 5,689,234.40 
 


